
ZARZĄDZENIE Nr 0151/120/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 27 listopada 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2009 rok oraz 
zmian  w  Zarządzeniu  Nr  0151/116/2009  z  dnia  18  listopada  2009r.  w  sprawie  zmian 
w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W budżecie gminy na 2009 rok przyjętym Uchwałą Nr XXVII/84/08  Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 

29 grudnia 2008 rok wprowadzić następujące zmiany:

1.  Dokonać zmian w  planie wydatków w budżecie gminy na 2009r. 

Dział Rozdział Treść Kwota

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 42,00 zł - 2 342,00

- wydatki bieżące 2 342,00

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem.

0,00

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 0,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 1300,00 zł - 1 300,00

  - wydatki bieżące 1 300,00

801  Oświata i wychowanie 0,00
 80101 Szkoły podstawowe - 10 840,00

  - wydatki bieżące 9 500,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 20 340,00 zł - 20 340,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 200,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 1200,00 zł 1 200,00

 80104 Przedszkola 10 780,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 5200,00 zł 10 780,00

 80110 Gimnazja - 1 140,00

  - wydatki bieżące 2 960,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 4100,00 zł - 4 100,00

852  Pomoc społeczna 0,00



 85295 Pozostała działalność 0,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 636,00 zł 636,00

  - wydatki bieżące - 636,00

Razem: 0,00

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009   rok  wprowadzonym  Zarządzeniem Wójta  Gminy 

nr 0151/2/09  Wójta   Gminy  Krzyżanowice – Organu  Wykonawczego z dnia   9 stycznia  2009  roku

wprowadzić następujące zmiany:

1.Dokonać zmian w  planie wydatków w budżecie gminy na 2009r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600   Transport i łączność 0,00
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 9 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00

  4430 Różne opłaty i składki - 1 850,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 600,00

  4430 Różne opłaty i składki 600,00

750   Administracja publiczna 0,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 700,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 350,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 42,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 342,00

4430 Różne opłaty i składki - 2 300,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem.

0,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 0,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 1 300,00



  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 300,00

801   Oświata i wychowanie 0,00
 80101  Szkoły podstawowe - 10 840,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 340,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 200,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

 80104  Przedszkola 10 780,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 580,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00

 80110  Gimnazja - 1 140,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 960,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 100,00

852   Pomoc społeczna 0,00
 85295  Pozostała działalność 0,00

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 604,02

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 31,98

  4308 Zakup usług pozostałych - 604,02

  4309 Zakup usług pozostałych - 31,98

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00

 90095  Pozostała działalność 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 2 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 800,00

926   Kultura fizyczna i sport 0,00
 92601  Obiekty sportowe - 5 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 500,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 500,00

Razem: 0,00

§ 3

Dokonać zmian w Zarządzeniu Nr 0151/116/09 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 



z dnia 18 listopada 2009 roku w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu 
gminy na 2009 rok w ten sposób że: 
- w § 5 w treści plan dochodów kwotę „ 29.532.619,16 zł  zmienia się na kwotę 28.905.735,41 zł” oraz 
w treści plan wydatków kwotę „33.574.023,16 zł zmienia się na kwotę 32.947.139,41 zł”.

§ 4

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2009 rok przedstawia się następująco :

plan wydatków w kwocie   32.947.139,41 zł

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/120/09
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 27 listopada  2009 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pisma Dyrektora GZOKSiT Nr GZO-3015/40/2009 z dnia 27.11.2009r w sprawie zmiany w 
planach finansowych w 2009r.

2. Pismo Kierownika OPS Nr OPS/8127/201/09 z dnia 27.11.2009r. w sprawie zmiany w planie 
wydatków na 2009 rok.

3. Wnioski kierowników referatu Urzędu o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące 
bieżącej działalności Urzędu. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

